

Viešojo įstaiga
Klaipėdos ekonominės plėtros agentūra
2013 m. veiklos ataskaita

1) Informacija apie viešosios įstaigos veiklą ir pobūdį, įgyvendinant įstatuose numatytus veiklos tikslus

VŠĮ Klaipėdos ekonominės plėtros agentūros (KEPA) 2013 m. veiklos planas buvo sudarytas remiantis agentūros įstatuose (nauja redakcija patvirtinta juridinių asmenų registre 2012.08.17) numatytais bendraisiais veiklos tikslais ir įstaigos 2013–2015 m. strateginio veiklos plano tikslais:

1. Teikti viešąsias paslaugas skatinant Klaipėdos miesto gyventojų verslumą ir SVV subjektų konkurencingumą;
2. Skatinti Klaipėdos kūrybinių industrijų verslumą kūrybiniame Inkubatoriuje „Kultūros fabrikas“;
3. Planuoti ir plėtoti rinkodaros komunikacijos veiklą siekiant pristatyti Klaipėdos miesto investicinę aplinką ir galimybes investuoti;
4. Teikti paslaugas vertinant ir analizuojant reikšmingas miesto teritorijas bei komunikuojant jų planavimo procesus.

2013 metais veikla buvo tęstinė ir atitinkanti visus numatytus įstaigos 2013–2015 m. strateginio plano tikslus.

2) Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje, dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje:

2013 12 31 VŠĮ KEPA dalininkas – Klaipėdos miesto savivaldybė, dalininko įnašą sudaro 22 300 Lt. 2013 metais dalininkų sąrašas ir įnašas nesikeitė.

Nuosavo kapitalo dydis metų pradžioje sudarė 114.890 Lt, metų pabaigoje sudaro 168.905 Lt.

3) Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal išlaidų rūšis;

VŠĮ KEPA vykdomos veiklos pajamas už suteiktas paslaugas sudarė 437.155 Lt, iš jų suteiktų paslaugų savikaina 336.396 Lt. Pritraukta ES paramos lėšų 713.551 Lt (kompensuojamos sąnaudos). Taip pat šiems projektams skirtos Klaipėdos miesto savivaldybės lėšos bendra-finansavimui kaip bendrosios dotacijos kompensacija 102.200 Lt (be investicijų į Inkubatoriaus „Kultūros fabrikas“ rekonstrukciją lėšų). Per 2014m. metus atlikta ir patvirtinta statybos darbų aktais rekonstruojant „Kultūros fabriką“ už 3,954 mln. Lt (įskaitant savivaldybės prisidėjimo dalį, kurią jie pajamuoja savo balanse).

4) Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus:

- 2013 m. gruodžio 31 d. ilgalaikį turtą sudarė 14.106 Lt. Per metus buvo įsigytas naujas kopijavimo aparatas BIZHUB224e, kurio vertė 6950 Lt ir Intel 3220 kompiuteris, kurio vertė 5126 Lt.

- 2013 m. gruodžio 31 d. nebaigtą statybą sudarė 4.825.949 Lt. (projekto „Kultūros fabrikas“ nebaigta statyba).

5) Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui:

VŠĮ KEPA sąnaudos per 2013 m. yra 1.096.691 Lt, iš kurių kompensuojamas sąnaudas sudaro 713.551 Lt. Išlaidos darbo užmokesčiui sudaro 244.575 Lt.

6) Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje:

- VŠĮ KEPA 2013 m. sausio 1 d. dirbo 5 darbuotojai, 1 iš jų – motinystės atostogose.

- 2013 m. gruodžio 31 d. dirbo 4 darbuotojai.

7) Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms:

VŠĮ KEPA sąnaudas valdymo išlaidoms sudaro 10.286 Lt (banko palūkanos ES projektų apyvartinėms lėšoms kredituoti).

8) Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms:

Išlaidos VŠĮ KEPA direktorės Raimondos Laužikienės darbo užmokesčiui per 2013 metus sudarė 71.999 Lt (priskaičiuota darbo užmokesčio). Kitų išlaidų, susijusių su įstaigos vadovu, 2013 metais nebuvo.

9) Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms:

VŠĮ KEPA 2013 m. išlaidų kolegialiems organams ir kitų įstaigų kolegialių organų nariams išmokų nebuvo.

10) Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims:

VŠĮ KEPA 2013 m. su dalininku susijusiems asmenims išmokų nebuvo.

11) Veiklos rezultatai (pagal strateginio plano tikslus) per finansinius metus:

1 tikslas: teikti viešąsias paslaugas, skatinant Klaipėdos miesto gyventojų verslumą ir SVV subjektų konkurencingumą

Buvo vykdomi susiję su šiuo tikslu ES projektai:

1. 2010-2013m. projektas "Urban Creative Poles" (*Development and Promotion of Creative Industry Potentials in Medium-Sized Cities of the Baltic Sea Region*), nr. 059; Baltijos jūros regiono programa;

2. 2011-2013m. projektas ENTERBANK (*Creating a Virtual Business Support Infrastructure in Baltic Countries*), nr. LLII-054; Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo tarp sienų programa;
3. „Versli Lietuva“ krepšeliai pradedančiam verslui (Projektas „Nuo verslo pradžios iki eksporto plėtros“)

Pagrindinės veiklos ir priemonės įgyvendinant šio tikslo uždavinius:

- Suteikta verslo konsultacijų teisės, rinkodaros, verslo pradžios klausimais: individualios konsultacijos, e-konsultacijos ir mentorystės pagalbos programa (~300 val.).
- Organizuotas Inovacijų ir verslo festivalis - technologijų paroda (InNova Camp festivalis, Atgimimo aikštėje, 2013 rugsėjo 27-28d.). Dalyvių skaičius ~ 2000.
- Organizuoti 8 verslumo renginiai - seminarai (tiesiogiai transliuoti internetu).
- Įsteigtas naujas virtualus verslo inkubatorius ENTERBANK. Konsultuota 48 registruoti virtualaus inkubatoriaus nariai: www.enterbank.lt (~80 konsultacinių val.).
- Atrinktos Klaipėdos ir Ventspilio inovatyvios įmonės, sudaryta Klaipėdos ir Ventspilio įmonių e-duomenų bazė.
- Organizuoti kūrybinių industrijų srities rinkodaros ir viešinimo renginiai: „Jauno teatro dienos“, „Senamiesčio turgaus naktis“ ir kt.
- Įsteigtas 21 SVV naujas subjektas pagal verslumo paramos krepšelių programą.
- Savivaldybėje įstaigtos SVV tarybos prašymu, siekiant išsiaiškinti viešųjų paslaugų verslui poreikį ir verslo aplinkos mieste vertinimą, atlikta SVV atstovų reprezentatyvi (400 Klaipėdos m. SVV įmonių) apklausa telefonu (įrašant pokalbius). Parengta duomenų analizė ir ataskaita (<http://www.kepa.lt/uploads/SVVapklausos%20ataskaita%202013.pdf>).
- Administruojamos KEPA sukurtos interneto svetainės (www.kepa.lt, www.urbancreativepoles.com, www.enterbank.lt, lankomumas ~22000 per metus.

2 tikslas: Skatinti Klaipėdos kūrybinių industrijų verslumą kūrybiniame Inkubatoriuje „Kultūros fabrikas“

Pagrindinės veiklos ir priemonės įgyvendinant šio tikslo uždavinius:

- Projekto „Buvusio tabako fabriko Klaipėdoje pritaikymas kūrybinių industrijų veiklai“ tolimesnis administravimas, užsakovo veiklų vykdymas ir projekto įgyvendinimas.
- Parengta ir pristatyta miesto Tarybai bei visuomenei kūrybinio Inkubatoriaus „Kultūros fabrikas“ 2014-2016m. veiklos programa ir inkubavimo paslaugų kainodara. **Programa patvirtinta Tarybos sprendimu 2013m. lapkričio 28d. Nr.T2-288.**
- Sukurta nauja svetainė www.kulturosfabrikas.lt, sudarius sutartį su viešinimo konsultacine įmone, buvo pradėtas kryptingas projekto paslaugų viešinimas (sukurtas ir dienraštyje VE patalpintas „Kultūros fabriko“ reklaminis skydelis, publikuoti keli straipsniai dienraščiuose „Klaipėda“ ir VE, periodiškai rengiami pranešimai spaudai apie svarbiausius su projektu susijusius įvykius, analogiška informacija ir naujausios fotografijos talpinamos socialiniuose tinkluose bei projekto svetainėje).
- konsultuojama dėl rezidavimo sąlygų, atrankos kriterijų, teikiama susijusi informacija, rengiami Inkubatoriaus patalpų lankymai suinteresuotiems būsimomis veiklomis.
- Sukurta ir pagaminta projektą pristatančių lankstinukų (1000 vnt.).

Kūrybinio inkubatoriaus „Kultūros fabrikas“ investicijų projekto administravimo ir vykdytojo funkcijų pagrindiniai įgyvendinimo rezultatai:

1. Nuolat bendradarbiaujama su Projekto partneriu Klaipėdos miesto savivaldybe, dalyvauta 7 Projekto priežiūros komiteto posėdžiuose.
2. Nuolat dalyvaujama kas savaitiniuose gamybiniuose susirinkimuose statybvietėje (2013 metais įvyko 40 gamybinių susirinkimų).
3. Vedama sukurto paramos lėšomis turto apskaita, turto priėmimo-perdavimo aktai su savivaldybės buhalterija (viso per metus pasirašyti 30 turto, finansuojamo savivaldybės biudžeto lėšomis perdavimo aktai), atskirai vedama įsisavintų statybos lėšų apskaita, sudarytų rangos sutarčių įgyvendinimo monitoringas, rengiami raštai VPT ir LVPA dėl sutarčių sąlygų keitimo.
4. Parengta viešųjų pirkimų medžiaga Inkubatoriaus įrangos pirkimui atviro konkurso metu, pravestas tarptautinis atviras konkursas įrangai įsigyti (pasiūlymų pateikimas el. būdu įvyko 2013.12.03)
5. Parengtos ir pasirašytos 2 papildomos naujos sutartys su projekto rangovais.
6. Pateikta 10 mokėjimo prašymų (MP Nr. 012 - MP Nr. 021) Lietuvos verslo paramos agentūrai (LVPA), **2013 metais LVPA apmokėta dalis: 2.257.908,80 Lt.**
7. Pateikti 32 mokėjimo prašymai Savivaldybei, **2013 metais Savivaldybės apmokėta dalis: 1.696.237,11 Lt.**
8. Kreiptasi į Lietuvos verslo paramos agentūrą (2013-01-17 raštas Nr. TF13-02) dėl finansavimo-administravimo sutarties pratęsimo. 2013-02-13 pasirašytas sutarties pakeitimo susitarimas Nr. 2 dėl tinkamų finansuoti išlaidų sumažinimo sumos iki 8.164.441,00 Lt su PVM ir projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos pratęsimo iki 2013 m. gruodžio 31 d.
9. Kreiptasi į Lietuvos verslo paramos agentūrą (2013-10-18 raštas Nr. TF13-74) dėl finansavimo-administravimo sutarties pratęsimo. 2013-12-02 pasirašytas sutarties pakeitimo susitarimas Nr. 3 projekto įgyvendinimo pabaigos terminą nukeliant iki 2014 m. balandžio 30 d.
10. Baigta įgyvendinti papildomų statybos darbų 2012-09-10 rangos sutartis Nr. 20120910. Sutarties vertė: 350.000,00 Lt su PVM;
11. Baigta įgyvendinti papildomų statybos darbų 2012-12-12 rangos sutartis Nr. 20121212. Sutarties vertė 1.390.000,00 Lt su PVM;
12. Suderinti su Viešųjų pirkimų tarnyba bei Lietuvos verslo paramos agentūra ir pasirašyti papildomi susitarimai prie statybos rangos sutarties Nr. 20110508/01: Papildomas susitarimas Nr. 4 pasirašytas 2013-03-29, darbų pabaiga numatyta 2013-12-01; Papildomas susitarimas Nr. 5 pasirašytas 2013-10-25, sutarties vertė sumažinta iki 7.697.429,90 Lt su PVM; Papildomas susitarimas Nr. 6 pasirašytas 2014-01-02, darbų pabaiga numatyta 2014-04-30.

3 tikslas: Planuoti ir plėtoti rinkodaros veiklą, siekiant pristatyti Klaipėdos miesto investicinę aplinką ir galimybes investuoti

Pagrindinės veiklos ir priemonės įgyvendinant šio tikslo uždavinius:

- Savivaldybės įgyvendinamo projekto „*Creating favourable investment environment for growth of Liepaja and Klaipėda*“ („Invest to grow“) paslaugų teikimas ir veiklų vykdymas.
- Parengta ir išleista 2000 leidinių apie Klaipėdos miesto investicinę aplinką (lietuvių ir/arba anglų k.).
- Atnaujintas www.investinklaipeda.com svetainės dizainas bei valdymo sistema, vykdomas tolimesnis svetainės administravimas, informacijos investuotojams kaupimas (anglų k.).

- Parengtas viešo intereso investicinis projektas: „Klaipėdos Pilies ir bastionų komplekso rytinės kurtinos atkūrimas bei dažų sandėlio pritaikymas turizmo reikmėms“ bei 2 viešo intereso investicinių projektų koncepcijos: „Barkentinės Merdijanas rekonstrukcijos ir tolesnio panaudojimo investicinio projekto pristatymas“, „Senamiesčio turgaus kvartalo vystymo vizija“.
- Vystoma bendra veikla su LEZ Valdymo bendrove ir akademinėmis institucijomis bei užsienio konsultantais skatinant Škotijos Universitetų steigimąsi Klaipėdoje.

4. Tikslas: Teikti paslaugas vertinant ir analizuojant reikšmingas miesto teritorijas bei komunikuojant jų planavimo procesus

Susijęs su šiuo uždaviniu ES projektas:

1. 2010-2013m. projektą „Urban Creative Poles“ (*Development and Promotion of Creative Industry Potentials in Medium-Sized Cities of the Baltic Sea Region*), nr. 059; Baltijos jūros regiono programa.

Pagrindinės veiklos ir priemonės įgyvendinant šio tikslo uždavinius:

- Klaipėdoje organizuota tarptautinė vieša nemokama konferencija urbanistinėje srityje „Asmenybė, erdvė ir kūrybiškos technologijos gyvybingame mieste“ (2013m. Gegužės 17d., Vieta: „Old Port hotel“). Dalyvių sk. ~180.
- Organizuotos dvi atviros kūrybinės urbanistų dirbtuvės su visuomene bei specialistai (2013-09-27, 28 dienomis) inovacijų ir verslo festivalio „InNovaCamp“ metu ir 2013-12-07 Senamiesčio turgaus renginio metu. Bendras dirbtuvėse dalyvavusių dalyvių sk. ~ 600. Klaipėdos senojo turgaus kvartalo dirbtuvių leidinį - naujienlaiškį parsisiuntė per 4000 žmonių. Taip pat, Klaipėdos Senojo turgaus atgaivinimo projektas buvo pristatytas ir užsienio ekspertams Vokietijoje, Cotbuse vykusioje Urban Creative Poles konferencijoje „Kūrybinių ir kultūrinių industrijų iššūkiai vidutinio dydžio miestuose.“ („Potentials and challenges of cultural and creative industries in medium-sized cities“).

Dirbtuvių proceso metu buvo atliekamos urbanistinės senamiesčio analizės, apžvelgiama pasaulinė turgų renovacijos praktika. Analizių išvados tapo pagrindu išskiriant galimus turgaus vystymo charakterius bei paruošiant medžiagą stalo žaidimui „urban toolbox“ (ang. urbanistinių įrankių rinkinys). Kūrybinių dirbtuvių metu technologijų parodoje lankytojai diskutavo apie pasiūlytus charakterius bei dirbo grupėmis prie didelio teritorijos maketo. Miestiečiai iš skirtingų detalių dėjo savo kvartalo vystymo viziją.

Kūrybinių dirbtuvių rezultatai buvo apibendrinti ir sudėti į vieną bendrą kvartalo vystymosi viziją „Senamiesčio turgaus kvartalo vystymo vizija“, kurios pirminė versija buvo pristatyta miestiečiams bei ekspertams siekiant vystymosi viziją patikrinti ir patobulinti.

Gruodžio 7d. visi dirbtuvėse dalyvavę klaipėdiečiai buvo asmeniškai pakviesti dar kartą išreikšti savo nuomonę ir sudalyvauti vizijos sprendinių diskusijose. Pristatymas vyko senojo turgaus halėje, kurioje žmonės buvo skatinami identifikuoti silpnąsias ir stipriąsias vizijos puses.

Vėliau vizija buvo pristatyta Klaipėdos savivaldybės atstovams bei Kultūros paveldo departamentui. Vizijos tikslas - sukurti vieną bendrą turgaus kvartalo vystymosi viziją atitinkančią visų suinteresuotų grupių poreikius ir lūkesčius, apibrėžti teritorijos charakterį, suformuluoti teritorijos kokybę nustatančius kriterijus bei pasiūlyti turgavietės programą.

Tęsiant veiklą, trečiajame etape „Senamiesčio turgaus kvartalo vystymo vizija“ bus perduota miesto savivaldybei (2014m.), kur sudaromas strateginis (veiksmų) planas, kuriame suformuluojami teritorijos investicijų poreikiai ir prioritetai, apibrėžiami galimi vystymo modeliai, strateginiai partneriai, projektų

etapiškumas. Strateginio plano tikslas yra užtikrinti, kad vizija, atspindinti visų suinteresuotų poreikius, būtų įgyvendinta.

12) Veiklos planai ir prognozės 2014m. finansiniams metams

2014 m. numatomos tęstinės veiklos pagal Klaipėdos m. savivaldybės administracijos strateginių veiklos planų rengimo rekomendacijas (patvirtintas tarybos 2011 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T2-373) parengtą ir patvirtintą įstaigos valdyboje 2013-2015 m. KEPA strateginį veiklos planą.

2014m. veiklos priemonės įgyvendinant pagrindinį įstaigos veiklos tikslą - teikti viešąsias paslaugas, skatinant Klaipėdos miesto gyventojų verslumą ir SVV subjektų konkurencumą:

- Mentorystės ir praktinio ugdymo (*koučingo*) centro steigimas bei aukštos kokybės konsultacinių paslaugų teikimas šiose srityse: verslo reguliavimo klausimai (verslo pradžia nestiegiant juridinio asmens, juridinio asmens steigimas, mokesčių sistema, darbo teisė, leidimai ir licencijos, viešieji pirkimai ir pan.); juridinio asmens vidaus valdymo klausimai (vadyba, projektų valdymas, žmogiškieji ištekliai, finansų valdymas ir pan.); juridinio asmens aplinkos klausimai (rinkos analizė, vietinė ir regioninė konkurencinė aplinka, partnerių paieška, finansinių šaltinių paieška, eksporto galimybės, internalizacija ir pan.).
- Virtualaus verslo inkubatorius www.enterbank.lt jauniems pradedantiems verslams tolimesnis administravimas. Interaktyvios aplinkos virtualaus inkubatoriaus nariams palaikymas, teikiant aktualią informaciją ir viešąsias verslumo paslaugas.
- Bendradarbiavimas verslumo srityje su Lietuvos ir užsienio universitetų atstovais: kartu su partneriu LCC tarptautiniu universitetu organizuoti socialinio verslo laboratorijas; kartu su KTU – *startuolių* verslumo renginius (skaitmeninio kūrybinio turinio produktų kūrimo laboratorijos) ir pan.
- Pasibaigus ES 2007-2013m. finansavimo periodui ir šio finansinio periodo vykdomiems įstaigoje ES paramos projektams, veiklų tęstinumui užtikrinti būtina ieškoti kitų finansavimo šaltinių iš planuojamų 2014m. pab. naujų Ūkio ministerijos programų ir, esant galimybei, teikti projektų paraiškas.

2014m. dėl finansavimo šaltinių neapibrėžtumo nėra galimybių tiksliau prognozuoti veiklų pagal 1,3,4 strateginio plano tikslus.

2014m. veiklos priemonės įgyvendinant 2 įstaigos veiklos tikslą: **Skatinti Klaipėdos kūrybinių industrijų verslumą kūrybiniame Inkubatoriuje „Kultūros fabrikas“:**

- Toliau kryptingai vykdomas projekto inkubavimo paslaugų viešinimas: vykdomi erdves pristatantys rinkodaros renginiai „Kultūros fabrike“, periodiškai rengiami ir siunčiami žiniasklaidai pranešimai spaudai apie svarbiausius su projektu susijusius įvykius, analogiška informacija ir naujausios fotografijos talpinamos socialiniuose tinkluose bei projekto svetainėje.
- Konsultuojama dėl rezidavimo sąlygų, atrankos kriterijų, teikiama susijusi informacija, rengiami individualūs ir grupiniai Inkubatoriaus patalpų lankymai suinteresuotiems būsimomis veiklomis.
- 2014m. bus tęsiami baigiamieji rekonstrukcijos darbai, Inkubatoriaus baldų ir įrangos įsigijimas ir montavimas (vertė 1,7 mln. Lt), vykdomas objekto pridavimas. Planuojama, kad Inkubatorius pradės veiklą ir teiks paslaugas kūrybiniams verslams bei menininkams nuo 2014m. spalio mėn.

etapiškumas. Strateginio plano tikslas yra užtikrinti, kad vizija, atspindinti visų suinteresuotų poreikius, būtų įgyvendinta.

12) Veiklos planai ir prognozės 2014m. finansiniams metams

2014 m. numatomos tęstinės veiklos pagal Klaipėdos m. savivaldybės administracijos strateginių veiklos planų rengimo rekomendacijas (patvirtintas tarybos 2011 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T2-373) parengtą ir patvirtintą įstaigos valdyboje 2013-2015 m. KEPA strateginį veiklos planą.

2014m. veiklos priemonės įgyvendinant pagrindinį įstaigos veiklos tikslą - teikti viešąsias paslaugas, skatinant Klaipėdos miesto gyventojų verslumą ir SVV subjektų konkurencumą:

- Mentorystės ir praktinio ugdymo (*koučingo*) centro steigimas bei aukštos kokybės konsultacinių paslaugų teikimas šiose srityse: verslo reguliavimo klausimai (verslo pradžia nestiegiant juridinio asmens, juridinio asmens steigimas, mokesčių sistema, darbo teisė, leidimai ir licencijos, viešieji pirkimai ir pan.); juridinio asmens vidaus valdymo klausimai (vadyba, projektų valdymas, žmogiškieji ištekliai, finansų valdymas ir pan.); juridinio asmens aplinkos klausimai (rinkos analizė, vietinė ir regioninė konkurencinė aplinka, partnerių paieška, finansinių šaltinių paieška, eksporto galimybės, internalizacija ir pan.).
- Virtualaus verslo inkubatorius www.enterbank.lt jauniems pradedantiems verslams tolimesnis administravimas. Interaktyvios aplinkos virtualaus inkubatoriaus nariams palaikymas, teikiant aktualią informaciją ir viešąsias verslumo paslaugas.
- Bendradarbiavimas verslumo srityje su Lietuvos ir užsienio universitetų atstovais: kartu su partneriu LCC tarptautiniu universitetu organizuoti socialinio verslo laboratorijas; kartu su KTU – *startuolių* verslumo renginius (skaitmeninio kūrybinio turinio produktų kūrimo laboratorijos) ir pan.
- Pasibaigus ES 2007-2013m. finansavimo periodui ir šio finansinio periodo vykdomiems įstaigoje ES paramos projektams, veiklų tęstinumui užtikrinti būtina ieškoti kitų finansavimo šaltinių iš planuojamų 2014m. pab. naujų Ūkio ministerijos programų ir, esant galimybei, teikti projektų paraiškas.

Šios veiklos ataskaitos rengimo metu dėl ES programų naujam finansavimo periodui šaltinių neapibrėžtumo 2014m., nėra galimybių tiksliau prognozuoti veiklų pagal 1,3,4 strateginio plano tikslus.

2014m. veiklos priemonės įgyvendinant 2 įstaigos veiklos tikslą: **Skatinti Klaipėdos kūrybinių industrijų verslumą kūrybiniame Inkubatoriuje „Kultūros fabrikas“:**

- Toliau kryptingai vykdomas projekto inkubavimo paslaugų viešinimas: vykdomi erdves pristatantys rinkodaros renginiai „Kultūros fabrike“, periodiškai rengiami ir siunčiami žiniasklaidai pranešimai spaudai apie svarbiausius su projektu susijusius įvykius, analogiška informacija ir naujausios fotografijos talpinamos socialiniuose tinkluose bei projekto svetainėje.
- Konsultuojama dėl rezidavimo sąlygų, atrankos kriterijų, teikiama susijusi informacija, rengiami individualūs ir grupiniai Inkubatoriaus patalpų lankymai suinteresuotiems būsimomis veiklomis.
- 2014m. bus tęsiami baigiamieji rekonstrukcijos darbai, Inkubatoriaus baldų ir įrangos įsigijimas ir montavimas (vertė 1,7 mln. Lt), vykdomas objekto pridavimas. Planuojama, kad Inkubatorius pradės veiklą ir teiks paslaugas kūrybiniams verslams bei menininkams nuo 2014m. spalio mėn.

KEPA direktorė
Raimonda Laužikienė